

重庆人文科技学院
十七教学楼体质健康测试实训室建设项目
竞争性谈判文件

重庆人文科技学院制

2023年7月12日

第一部分 竞争性谈判项目书

一、项目名称及编号：

十七教学楼体质健康测试实训室建设项目 编号：2023-X065

二、资格要求：

1. 须具有独立法人资格，具有独立承担民事责任的能力，具备合法有效的营业执照并通过年审，经营范围包含系统集成或生产厂家。
2. 拥有固定的经营场所或售后服务常驻机构。
3. 具有良好的商业信誉、健全的财务会计制度和完善的售后服务体系。
4. 确保能够提供符合要求的合格产品，有稳定、强有力的技术维护队伍，能够提供及时、良好的售后服务。
5. 近三年内无行政处罚及重大违法违规记录。

三、产品质量及服务要求：

1. 所有产品必须符合国家相关法律法规要求。
2. 保质期内发生的质量问题由供货商免费负责解决。
3. 供应商须在竞谈书中单独提供一份切实可行的售后服务承诺书。
4. 竞谈文件要注明工期及质保时间，售后服务响应时间。
5. 竞谈文件一式肆份，壹正叁副。

四、设备名称、数量及参数要求：

序号	设备名称	品牌、规格型号	参考参数	数量	单位	单价(元)	小计(元)	备注
1	室内挂壁单杠		材质:空钢结构; 尺寸:62*120*40cm; 含安装。	5	个			
2	电脑		商用机, i7-12700F; 16G内存, 硬盘 512 固态+1T 机械硬盘, 4G 独显, 含键盘鼠标, 正版 WIN10 专业版系统; 显示器 21.5 寸。	2	台			
3	电视机		运行内存/RAM 2GB; 存储内存: 16GB; 背光方式:直下式/DLED; WIFI 频段: 2. 4G&5G; GPU: 双核 G52; CPU 核心数:四核; HDMI2.0 接口数: 2 个; USB 接口 2 个;对比度 5000:1; 刷新率: 60Hz; 色域标准: BT. 709; 屏幕分辨率; 超高清 4K; VRR 可变刷新率; 支持 VRR 可变刷新率, 屏幕比例 16: 9 (含线材、吊架或者移动支架, 根据安装需要提供对应架子)。	5	台			
4	音响		惠威 (HiVi) JA800 壁挂式音响	4	个			
5	手持机 (可刷学生身份证)		无需手工输入学生信息, 通过校园一卡通、体测二维码等任意一种方式即可获取学生信息 (二维码来自于《体质健康测试云平台》)。 测项目全部项目成绩录入 手持机提供身高体重、肺活量、立定跳远、坐位体前屈、仰卧起坐、引体向上、50 米跑、800 米跑、1000 米跑。根据现场测试的实际情况, 我们将这些项目进行了一些分组。将 BMI 的身高体重放置在一个操作界面中, 其他的在各自单个操作界面。另外我们对男女项目分别做出了限制, 男女成绩不可能交叉录入; 成绩合理性检查 秒表多成绩多学生匹配 联网与离线工作模式 便捷终端数据处理	20	个			
6	肺活量测试仪		量程: 100—9999mL 误差: ±2.5% 分度值: 1mL 一、设备主机参数 1. 一机多用, 无线测试前级项目之间主机可任意交换。 2. 8 寸屏显示, 支持触摸屏及机械按键操作。 3. 可通过手工输入、射频卡刷卡、二维码扫描等多种方式进行个人信息输入。 4. 支持射频卡刷卡测试, 数据存储, 数据终端采集。 5. 设备存储测试数据, 最多存储 30000 条记录。 6. 可进行历史数据查询, 可查询射	2	台			

		<p>频卡内数据或设备内存贮的数据。</p> <p>7. 测试数据备份、删除、恢复（删除未进行新的测试情况下）。</p> <p>8. 支持本地或网络数据采集。</p> <p>9. 每条数据记录中包含测试号，测试时间，测试地点（需要配合 gps 定位终端）及测试数据。</p> <p>10. 测试过程语音提示，实时时钟显示，电池电量提醒。</p> <p>11. 可根据环境不同进行音量及背光调节，可扩展外接音箱。</p> <p>12. 配备便携工作桌，主机具有翻盖防尘功能。</p> <p>13. 测试前级支持有线无线连接。</p> <p>14. 无线连接可同时连接多个测试前级。</p> <p>15. 可交直流同时工作。内置大容量锂电池。</p> <p>二、功能说明：</p> <p>1. 汉字显示，可以显示受试者的个人信息；</p> <p>2. 可存储测试记录，可浏览测试记录；</p> <p>3. 支持同一主机多人测试；</p> <p>4. 支持无线通讯；</p> <p>5. 支持单机和联机两种测试模式；</p> <p>6. 128*32 LCD 显示。</p> <p>三、传感器技术特点：</p> <p>1. 一体式手柄设计，使用便捷；</p> <p>2. 采用高精度压差传感器，测试精度高。</p>				
7	立定跳远测试仪	<p>量程：0—350cm 误差：±1cm 分度值：1cm</p> <p>一、设备主机参数</p> <p>1. 一机多用，无线测试前级项目之间主机可任意交换。</p> <p>2. 8 寸屏显示，支持触摸屏及机械按键操作。</p> <p>3. 可通过手工输入、射频卡刷卡、二维码扫描等多种方式进行个人信息输入。</p> <p>4. 支持射频卡刷卡测试，数据存储，数据终端采集。</p> <p>5. 设备存储测试数据，最多存储 30000 条记录。</p> <p>6. 可进行历史数据查询，可查询射频卡内数据或设备内存贮的数据。</p> <p>7. 测试数据备份、删除、恢复（删除未进行新的测试情况下）。</p> <p>8. 支持本地或网络数据采集。</p> <p>9. 每条数据记录中包含测试号，测试时间，测试地点（需要配合 gps 定位终端）及测试数据。</p> <p>10. 测试过程语音提示，实时时钟显示，电池电量提醒。</p> <p>11. 可根据环境不同进行音量及背光调节，可扩展外接音箱。</p> <p>12. 配备便携工作桌，主机具有翻盖防尘功能。</p> <p>13. 测试前级支持有线无线连接。</p> <p>14. 无线连接可同时连接多个测试</p>	2	台		

		<p>前级。</p> <p>15. 可交直流同时工作。内置大容量锂电池。</p> <p>二、功能说明：</p> <p>1. 汉字显示，可以显示受试者的个人信息；</p> <p>2. 可存储测试记录，可浏览测试记录；</p> <p>3. 支持同一主机多人测试；</p> <p>4. 自带可充电锂电池；</p> <p>5. 支持无线通讯；</p> <p>6. 支持单机和联机两种测试模式；</p> <p>7. 128*64 LCD 显示；</p> <p>8. 支持有线通讯；</p> <p>9. 踩线犯规检测。</p> <p>三、传感器技术特点：</p> <p>1. 采用红外对射技术，扫描速度快，精度高。</p> <p>2. 可检测最后落点，并以最后落点为测试结果。</p>				
8	50 米跑测试仪	<p>量程：2.5—600.0s 误差： ±0.1s 分度值：0.1s</p> <p>一、设备主机参数</p> <p>1. 一机多用，无线测试前级项目之间主机可任意交换。</p> <p>2. 8 寸屏显示，支持触摸屏及机械按键操作。</p> <p>3. 可通过手工输入、射频卡刷卡、二维码扫描等多种方式进行个人信息输入。</p> <p>4. 支持射频卡刷卡测试，数据存储，数据终端采集。</p> <p>5. 设备存储测试数据，最多存储 30000 条记录。</p> <p>6. 可进行历史数据查询，可查询射频卡内数据或设备内存贮的数据。</p> <p>7. 测试数据备份、删除、恢复（删除未进行新的测试情况下）。</p> <p>8. 支持本地或网络数据采集。</p> <p>9. 每条数据记录中包含测试号，测试时间，测试地点（需要配合 gps 定位终端）及测试数据。</p> <p>10. 测试过程语音提示，实时时钟显示，电池电量提醒。</p> <p>11. 可根据环境不同进行音量及背光调节，可扩展外接音箱。</p> <p>12. 配备便携工作桌，主机具有翻盖防尘功能。</p> <p>13. 测试前级支持有线无线连接。</p> <p>14. 无线连接可同时连接多个测试前级。</p> <p>15. 可交直流同时工作。内置大容量锂电池。</p> <p>二、功能说明：</p> <p>1. 汉字显示，可以显示受试者的个人信息；</p> <p>2. 可存储测试记录，可浏览测试记录；</p> <p>3. 支持同一主机多人测试；</p> <p>4. 自带可充电锂电池；</p> <p>5. 支持无线通讯；</p>	2	台		

		<p>6. 128*64 LCD 显示;</p> <p>7. 抢跑犯规检测。</p> <p>三、传感器技术特点:</p> <p>1. 采用红外对射技术, 扫描速度快, 计时精度高;</p> <p>2. 可检测抢跑犯规。</p>				
9	坐位体前屈测试仪	<p>量程: -20.0-40.0cm 误差: ±0.1cm 分度值: 0.1cm</p> <p>一、设备主机参数</p> <p>1. 一机多用, 无线测试前级项目之间主机可任意交换。</p> <p>2. 8 寸屏显示, 支持触摸屏及机械按键操作。</p> <p>3. 可通过手工输入、射频卡刷卡、二维码扫描等多种方式进行个人信息输入。</p> <p>4. 支持射频卡刷卡测试, 数据存储, 数据终端采集。</p> <p>5. 设备存储测试数据, 最多存储 30000 条记录。</p> <p>6. 可进行历史数据查询, 可查询射频卡内数据或设备内存贮的数据。</p> <p>7. 测试数据备份、删除、恢复(删除未进行新的测试情况下)。</p> <p>8. 支持本地或网络数据采集。</p> <p>9. 每条数据记录中包含测试号, 测试时间, 测试地点(需要配合 gps 定位终端)及测试数据。</p> <p>10. 测试过程语音提示, 实时时钟显示, 电池电量提醒。</p> <p>11. 可根据环境不同进行音量及背光调节, 可扩展外接音箱。</p> <p>12. 配备便携工作桌, 主机具有翻盖防尘功能。</p> <p>13. 测试前级支持有线无线连接。</p> <p>14. 无线连接可同时连接多个测试前级。</p> <p>15. 可交直流同时工作。内置大容量锂电池。</p> <p>二、功能说明:</p> <p>1. 汉字显示, 可以显示受试者的个人信息;</p> <p>2. 可存储测试记录, 可浏览测试记录;</p> <p>3. 支持同一主机多人测试;</p> <p>4. 自带可充电锂电池;</p> <p>5. 支持无线通讯;</p> <p>6. 支持单机和联机两种测试模式;</p> <p>7. 128*64 LCD 显示;</p> <p>8. 光电检手。</p> <p>传感器技术特点:</p> <p>1. 通过光电检手, 检测犯规。</p> <p>2. 采用高精度光栅, 测试精度高。</p>	2	台		
10	800/1000 米跑测试仪	<p>量程: 0—9999.9s 误差: ±1s 分度值: 0.1s</p> <p>一、功能说明:</p> <p>1. 汉字显示, 可以显示受试者的个人信息;</p> <p>2. 可存储测试记录, 可浏览测试记</p>	2	台		

		<p>录;</p> <p>3. 支持同一主机多人测试;</p> <p>4. 自带可充电锂电池;</p> <p>5. 支持无线通讯;</p> <p>二、技术特点:</p> <p>6. 128*64 LCD 显示。</p> <p>1. 采用半无源射频技术, 测试精度更高;</p> <p>2. 支持同场地 800m、1000m 同时测试;</p> <p>3. 可分组进行测试, 提高测试效率;</p> <p>4. 可根据实际场地设置跑道长度, 能够适应更多的测试场地。</p>				
11	身高体重测试仪	<p>身高量程: 90-210cm 误差: $\pm 0.2\text{cm}$ 分度值: 0.1cm 体重量程: 0-160Kg 误差: $\pm 0.1\text{Kg}$ 分度值: 0.1Kg</p> <p>一、设备主机参数</p> <p>1. 一机多用, 无线测试前级项目之间主机可任意交换。</p> <p>2. 8 寸屏显示, 支持触摸屏及机械按键操作。</p> <p>3. 可通过手工输入、射频卡刷卡、二维码扫描等多种方式进行个人信息输入。</p> <p>4. 支持射频卡刷卡测试, 数据存储, 数据终端采集。</p> <p>5. 设备存储测试数据, 最多存储 30000 条记录。</p> <p>6. 可进行历史数据查询, 可查询射频卡内数据或设备内存贮的数据。</p> <p>7. 测试数据备份、删除、恢复 (删除未进行新的测试情况下)。</p> <p>8. 支持本地或网络数据采集。</p> <p>9. 每条数据记录中包含测试号, 测试时间, 测试地点 (需要配合 gps 定位终端) 及测试数据。</p> <p>10. 测试过程语音提示, 实时时钟显示, 电池电量提醒。</p> <p>11. 可根据环境不同进行音量及背光调节, 可扩展外接音箱。</p> <p>12. 配备便携工作桌, 主机具有翻盖防尘功能。</p> <p>13. 测试前级支持有线无线连接。</p> <p>14. 无线连接可同时连接多个测试前级。</p> <p>15. 可交直流同时工作。内置大容量锂电池。</p> <p>二、功能说明:</p> <p>1. 汉字显示, 可以显示受试者的个人信息;</p> <p>2. 可存储测试记录, 可浏览测试记录;</p> <p>3. 支持同一主机多人测试;</p> <p>4. 自带可充电锂电池;</p> <p>5. 支持无线通讯;</p> <p>6. 支持单机和联机两种测试模式;</p> <p>7. 128*64 LCD 显示。</p>	2	台		

			<p>三、技术特点:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1.采用高精度光栅,测量精度更高; 2.底座带水平尺,可水平调节,保证测试更准确。 				
12	学生体质健康测试系统		<p>(一)系统运行环境:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1.系统基于互联网云平台架设,采用B/S架构。 2.服务器支持64位Windows Server版本和Linux操作系统。 3.基于B/S架构实现本地部署方案,单机使用。 4.客户端支持主流浏览器。 <p>(二)系统设置</p> <ol style="list-style-type: none"> 1.用户管理:根据用户所属机构管理下级用户,实现对用户的增加,修改,删除,重置密码。 2.角色管理:角色的增加,修改,删除.为用户分配角色,赋予不同的系统权限。 3.菜单管理:对软件的菜单的增加,修改,删除。 4.机构管理:按照层级机构管理,根据不同用户显示所对应的机构列表,对机构增加,修改,删除,导出。 <p>(三)测试管理</p> <ol style="list-style-type: none"> 1.会员管理:对测试用户的增加(导入,身份证,学籍卡),修改,删除,导出,发卡,打印二维码等功能。 2.报告查询:对已完成测试用户的展示和报告展示,实现输入关键字查询功能。 3.数据接收:根据部署方式,实现射频卡采集,2.4G采集或4G网络实时接收。 <p>(四)评价管理</p> <ol style="list-style-type: none"> 1.指标信息:实现对所有指标信息的管理,增加,修改,删除,搜索。 2.单指标评分:单项指标的评分管理,增加,修改,删除,搜索。 3.综合项目评价:测试项目总分的评价管理,增加,修改,删除。 4.年龄组类别管理:根据不同年龄范围设置不同的年龄组别。 5.指标评语管理:根据指标,年龄,评分等条件,设置不同的评价语句。 <p>(五)数据分析</p> <ol style="list-style-type: none"> 1.人数统计:统计上传人数,以图表的形式展示,可以选择日期、地区、项目动态加载人数统计的图表。 2.合格率统计:统计上传数据合格率,以图表的形式展示,可以选择地区、日期动态加载体测合格率统计的图表。 3.单指标统计:统计上传测试指标最大值、最小值、平均值、标准差,以图表的形式展示。 4.数据导出:支持用户以Excel表格下载体测数据,按照所选地区、项目、时间动态下载数据。 	1	套		
	合计						

1. 以上软硬件报价不限品牌。以上参数仅供参考，参与竞谈单位根据以上功能需求，提供自有品牌产品的详细技术方案，技术方案中提供详细的功能描述、技术参数。

2. 竞谈现场软件须提供演示，并可以提供时长不低于一周的软件测试账号，供校方测试使用。

五、最终报价及相关文件要求：

(一) 报价文件格式

序号	产品名称	品牌	规格型号	详细技术参数	数量	单位	单价（元）	小计（元）	备注
1									
2									
3									
4	合计	大写： (小写： ¥000,000.00)							

(二) 技术文件格式

序号	产品名称	品牌	规格型号	招标参考参数	投标产品参数	偏离	说明	备注

投标相关文件要求：

1. 所有报价均以人民币最终报价，含设备费用、安装调试费、运费、清洁费、退换货费、税费(提供增值税普通发票)、售后服务等全部费用。报价文件中须提供详细报价清单并提供安装调试时间，并满足项目建设方案技术要求。

2. 竞谈人须在竞价文件中单独提供一份切实可行的售后服务承诺书，明确质保期内、外的服务条款。

3. 竞谈人在投标的同时请附上企业现行合法有效的营业执照原件（或营业执照公证件）及复印件（盖公章）以及售后服务承诺等相关证明。

4. 如竞谈单位法定代表人未能到现场参与，委托单位其他人员参与竞谈的，需提供法定代表人授权委托书及竞谈人在本公司购买的近 6 个月社保缴纳证明。

5. **★标书中报价文件和技术文件须分别单独封装**；其中报价文件含详细设备清单报价；技术文件中须含有资质、竞价人提供类似业绩合同复印件（加盖单位公章）或竞价人提供厂家类似业绩合同复印件并同时提供原厂授权及售后承诺书（加盖厂家公章）、谈判代表的授权和社保、详细清单、技术参数偏离表、建设方案和售后服务方案等，**技术文件中不得有产品报价；投标现场提供一份 U 盘存储的资质、竞价人提供类似业绩合同复印件（加盖单位公章）或竞价人提供厂家类似业绩合同复印件并同时提供原厂授权及售后承诺书（加盖厂家公章）、谈判代表的授权和社保等文件盖章件电子档。**

六、交货及货款的结算方式：

在合同签订后，严格按照院方指定的时间、地点安装调试完毕，并作好人员培训等相关工作，经验收合格后支付总货款的 95 %，余款 5%在质保期满后支付。

七、谈判有关说明：

1. 谈判地点：重庆人文科技学院后勤资产一楼会议室。
2. 谈判时间：2023 年 7 月 20 日下午 13 时 30 分。
3. 有关规定：超过谈判截止时间、不密封的谈判文件或不按《谈判文件》规定提交相关资质的谈判，我处恕不接受。

八、联系人及联系方式：范老师 023-42460570

九、凡涉及本次谈判文件的解释权归竞争性谈判管理小组。

十、一切与谈判有关的费用，均由竞价人自理。

十一、投标保证金：3,000.00 元（大写：叁仟元整）于开标前汇入如下账户：

单 位：重庆人文科技学院

开户行：工商银行合阳支行

账 号：31000 94009 02492 5680

★竞谈现场提供一份纸质投标保证金回执单

未中标的投标人的投标保证金将于定标后的7个工作日内予以退还(不计利息)，中标人的投标保证金，自动转为履约保证金，采购方和使用单位对项目共同验收合格后退还投标保证金（不计利息）。

如投标人发生下列情况之一时，投标保证金不退还：

1. 中标人未能在规定期限内提交履约担保或签订合同协议。
2. 开标后投标人在投标有效期内撤回投标。
3. 投标人有违纪违规现象的。
